40.550 PL/19509/
EXP/
ES/2016-2060654

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.69995 $0 $798.83

SUBTOTAL $798.83
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

772.981451 002 - IVA Tasa 0.160000$123.677032

IVA al 16 % $123.68

TOTAL $922.51
Importe con letra

NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 51/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|CE921FEF-EC1E-4F1A-8752-0B01CAF179DD|2023-02-20T12:45:52|EEL961104G96|JXYIsXUgEZocEwFbKD6R32yIv6D/C3S/